
OG Ansprechpartner Telefon Anschrift Anschrift E-Mail

ARGE Vorsitzender Roland Steinacker 0152 0753 5771 rolandsteinacker@t-online.de

07337 6121

Albershausen Heinz Seitz 07161 37243 Max-Eyth-Str. 15 73095 Albershausen heinzseitz100@gmail.com

Bad Boll Steffen Straub 0151 1274 5457 Lindenweg 8 73087 Bad Boll straub.st@web.de

Ebersbach Harald Molter 07163 2058 Dorfstr. 75 73061 Ebersbach

Judith Lipschitz 0177 233 7075 Ledergasse 14 73110 Hattenhofen judith-lipschitz@t-online.de

Geislingen Andreas Simoniello 0172 716 3580 Lindenstr. 9 89173 Lonsee simoniello@arcor.de

Oberes Filstal Uwe Thamm 0173 6912 776 Uracher Str. 7 73240 Wendlingen 1.vorsitzender@sv-og-oberesfilstal.de

Süßen Gisela Kühnel 07162 43871 Am Mühlbach 29 73333 Gingen gisela.kuehnel@onlinehome.de

Reiner Zeitler 0162 915 6277 Grabenstr. 44 73333 Gingen reiner-zeitler@gmz.de

Jürgen Sauer 0172 987 1609 Hindenburgstr. 127 73333 Gingen sauer.jn2602@gmail.com

Uhingen Tina Mayer 07021 9471469 Bosslerstr. 16/1 73278 Schlierbach tziering@gmx.de

VdH Geislingen Stefan Hecht 0171 743 0054 Radelstetterstr. 5 89160 Dornstadt stefan@rauhe-alb.de

Volker Lohrmann 0159 0191 3291 Hofackerstr. 15 73356 Deggingen Volker1703@googlemail.com


